
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 26.07.25 10:40:26

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

EUROCASE ML N6-530B ARGB USB-C

Cena celkem: 829 Kč
 (bez DPH: 685 Kč)
Běžná cena: 912 Kč
Ušetříte: 83 Kč
Kód zboží: CASC1936
Part No.: P001039859536
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Eurocase ML N6-530B ARGB

Počítačová skříň v provedení Middle Tower nabízí dvě 2,5" a dvě 3,5" pozice pro pevné a SSD disky. Na předním panelu
jsou umístěny dva USB 3.0 porty, jeden port USB-C, sluchátkový výstup a vstup pro mikrofon. Skříň je osazena dvěma
120mm ARGB ventilátory na přední straně. Potěší také možnost osazení dalšími až třemi ventilátory. Ve skříni je dostatek
prostoru pro chladič CPU do výšky až 110 mm a grafickou kartu o délce až 260 mm. Skříň je dodávána bez zdroje.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Provedení skříně: Middle Tower
Externí pozice: 1× 5,25"
Interní pozice: 2× 3,5", 2× 2,5"
Kompatibilita základní desky: ATX, mini ATX, micro ATX
Zdroj: bez zdroje
Konektory na předním panelu: 2× USB 3.0, 1× USB-C, 1× sluchátkový výstup, 1× vstup pro mikrofon
Rozměry: 410 × 320 × 185 mm
Barva: černá


